

Tervehdys!

Kaunis kevät on tahtumassa ja antamassa tilaa kesälle. Ja sehän tarkoittaa kaikessa ihanuudessaan että RIPPILEIRI ON KÄSILLÄ! Jes! Ja siihen liittyy nyt asiaa.

Meidän leirin kokoonpano on 20 suomalaista leiriläistä, 3 venäläistä leiriläistä, 5 isosta, 3 vetäjää sekä tulkki, joka kulkee koko ajan matkassa mukana. Olemme siis saaneet etuoikeuden olla kansainvälinen leiri! Tällaisella kööriellä vietämme Lammenjärven maisemissa seitsemän päivää. Unirauhasta tulee vielä huolehtimaan yökkö, joka meidän nukkuessa valvoo.

Leiri alkaa maanantaina 4.6 ja leirille saavutaan yhteiskuljetuksella.

- ⓐ Klo 10.00 Lähtö Suomujärven Salelta
- ⓐ Klo 10.15 Lähtö Kiikalan kirkolta

Ja siitä majoittumisen kautta syömään ja yhteisten toimintojen pariin.

Leiri päättyy konfirmaatio harjoitukseen Kiikalan kirkossa sunnuntaina 10.6. Konfirmaatio harjoitukseen menemme yhteiskuljetuksella Lammenjärveltä ja harjoitukset päättyvät klo 14.30, jolloin nuoren voi noutaa kotiin.

Konfirmaatio on sunnuntaina 17.6. klo 10.00 Kiikalan kirkossa. Konfirmoitavien tulee olla paikalla tuntia aikaisemmin eli klo 9.00 valokuvausta varten. Valokuvaamisesta erillisohjeistus leirin aikana. Konfirmaatio kestää noin puolitoista tuntia ja sen aikana saa valokuvata omalta paikaltaan. Messun aikana nuoret siunataan ja tätä varten alttarille pyydetään kummi tai joku muu läheinen aikuinen. Lisäksi on toivottavaa että konfirmaatio messun aikana ei avata mahdollisia kukkapaketteja vaan hoidetaan se ennen tai jälkeen messun. Nuoret saapuvat ja poistuvat kirkosta kulkueena. Poistumisen jälkeen he ovat valmiit avosylin ottamaan onnitteluja vastaan. Mesussa on mahdollista saada gluteiiniton ehtoollisleipä sekä alkoholiton ehtoollisviini. Mainitse asiasta saapuessasi ehtoolliselle niin asia hoituu.

Vaan mitä merkittävää pakkaisin leirille mukaan? Tässä apulistaa asiaan:

- kynä ja kumi (Raamatun ja muut muistiinpano tarvikkeet saat leirillä)
- tyynyliina, lakana, pussilakana/makuupussi (aluslakanan ja tyynyliinan tarvitset vaikka nukkuisit makuupussissa)
- omat hygieniatarvikkeet sekä pyyhe ja uima-asu (Lammenjärvellä ei ole suihkuja, joten sauna lämmitetään joka päivä peseytymistä varten)
- omat lääkkeet (HUOM! Myös särkylääkkeet)
- vaatteita joka sään mukaan! (vaatteita kannattaa varata riittävästi mukaan ja huomioida myös sateen mahdollisuus! Leirillä vaatteiden kuivatusmahdollisuudet hyvin rajalliset! Lisäksi varaudu vaatteilla jotka kestävät likaantumisen eli rennot ja mukavat kotivermeet on yleensä parhaat. Huomioi myös kengät! Maasto vaihteleva eli varaa mukaasi myös kengät joissa hyvä juosta ja kirmata!)

Tuossa tärkeimmät reppuun tulevat tarvikkeet. Leirillä ruokaillaan ravintoympyrän mukaisesti eli viisi kertaa päivässä ja ruoka on oman emännän ammattitaidolla valmistamaa. Herkkuvatsa saattaa silti tarvita täydennystä eli voit halutessasi ottaa mukaan omia herkkuja. Usein kysyttyä on myöskin energijuomat. Niitä ei leirillä tarvita eikä sallita. Normi limulla on hyvä mennä eteenpäin. Jos olet kalastuksesta nauttiva henkilö, on Lammenjärvi mitä mainion paikka siihen! Voit ottaa oman kalastusvehkeen mukaan...saaliin jaossa on varmasti monia syöjiä. Kännykkä on tokikin leirillä sallittu. Kännykän käyttö toimii seuraavasti: oppitunneilla ja muun

yhteisen tekemisen aikana ovat älylaitteet pois (ellei toisin ohjeisteta). Vapaa-aikana käyttö sallittua. Kännykän ei myöskään tule haitata nukkumista. Mikäli siitä tulee ongelma, kerätään kännykät nukkumaan yöksi päärakennukseen.

Muut älylaitteet ja pelikonsolit yms. ovat myöskin leirillä turhia eli ne jäävät kotiin. Soittimia saa mielellään ottaa mukaan ja niiden kanssa osallistua yhteiseen musiointiin. Lammenjärveltä löytyy sähköpiano, rytmimuna ;-), zembe/cahon (=kahoni), kitara... ja vain yksi kanttori. XD

Leirillä ei ole vierailupäivää. Eli toivomme että varaudut leirille koko viikon mittaisin tarvikkein. Toivon myöskin että ohjeistat kaverit kotona niin ettei yövieraat ole tervetulleita.

Leirillä moni asia on keskusteltavissa ja tahdomme tehdä kesän ehdottomasti parhaan leirin juuri teidän kanssanne eli tule avoimin mielin ja seikkailun haluisena! Huumori ja mielikuvitus on aina parasta!

Nähdään pian!

Leiripoppoon puolesta;

The image shows two handwritten signatures. The first is a large, stylized signature that appears to be 'Sanna'. The second is a smaller, more compact signature that appears to be 'Matti'. Below the second signature, the name 'Matti' is written in a clear, cursive script.